Volkswagen Up! 1.0 take up! BlueMotion

€4.850,00

6 'mqﬁii_ox :

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

AN SGere, VIULDER auto’s

9TJX42

Benzine

2012

131991 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 60 - 68 per kwartaal

Wit

3

4

3

999cc
44kW / 60pk
Voorwielaandrijving
4.11/ 100km
840kg
161km
95nm

5000

Kornhorn 0611118519

AN Sae, VIULDER outo’s
A Komhorn 0511 13

Anti Blokkeer Systeem
Anti doorSlip Regeling
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor

Stuurbekrachtiging
snelheidsafhankelijk

Passagiersairbag

Alarm klasse
1(startblokkering)

Start/stop systeem

Interesse? Bel met 06 11118519

Selectie van opties en accessoires

Achterbank neerklapbaar
Stuur verstelbaar
Bandenspanningscontrolesysteem

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Airco

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Navigatiesysteem
Navigatiesysteem uitneembaar
Radio-CD/MP3 speler
Regensensor

Mulderautos Kornhorn
Ambacht 15b
9861 AM Grootegast



	Selectie van opties en accessoires

